Gedruckt nach dem Originale bei Lacomblet I, Nr. 209, — Mehrfache
Nachforschungen im Pfarrarchive zu St Georg in Koln ergaben,

dass das Stiick dort nicht mehr nachzuweisen ist; es hat daher die

wiinschenswerthe erneuerts Vergleichung des Druckes mit dem
Originale nicht vorgenommen werden kénnen,

In nomine sancte et individue Trinitatis. Anno secundus Coloniensis archi-
episcopus omnibus in Christo fidelibus salutem. Justum est, ut qui rectores
ecclesiarom dicimur ef-ad tempus samus, ecclesiis nobis commissis — —
utilifer ef benigne provideamms. — — Aecclesiam itaque beati Georgii
martyris quam nos ante portam que alta dicitur fandavimus — — in
tantum locupletare constituimus, quantum possit illic Deo famulantinm
necessitates sustentare — —, Concessimus ergo ecclesie prefate cunctisque
ibidem Deo militantibus hee predia de facultatibus nostris et beati Petri.
— — — ~—. Et vineas iuxta Mosellam in V locis — —. Ultra Renum
vero Bieleheim, Berentraph. — — —, Anno dominice incarnationis Mill,
LXVIIL. Actum publice in ecclesia sancti Petri Colonie. Feliciter in Christo,

Siegener Urkundenbuch. 14
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